
Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH
Joellenbecker Strasse 2 
33824 Werther

+ 49/5203/9719-0
+ 49/5203/9719-42

Tel .:
Fax.:

- Certifikát / Informace o produktu-

RAVENOL ATF SP-IV Fluid
Umění. 1211107
SYNTETICKÝ Profesionální řada ATF

Popis:
RAVENOL ATF SP-IV Fluid je syntetický olej pro automatické převodovky ATF na základě nejnovější technologie 
hydrokrakových olejů HC/HT, který je vyroben pro 6taktní automatickou převodovku Hyundai. Speciální složení 
poskytuje vynikající vlastnosti ve srovnání s podobným ATF.
RAVENOL ATF SP-IV Fluid splňuje požadavky nejnovější specifikace převodového oleje od společnosti Hyundai.

Návod k použití: RAVENOL ATF SP-IV Fluid je od roku 2009 doporučeno pro všechna vozidla se 6taktní 
automatickou převodovkou Hyundai A6LF1/2/3, A6GF1, A6MF1/2.

Řiďte se doporučeními v návodu k obsluze vašeho vozidla.

Klasifikace kvality: RAVENOL ATF SP-IV Fluid je vyzkoušeno a testováno na 
agregáty se specifikací:
Doporučení: 6taktní automatická převodovka Hyundai: Hyundai 00232-19045, 04500-00115; 
Hyundai Elantra UD 2011- L4 1,6L L4 2,0L; iX35 2009 - L4 2,0   L 2,4L;
Santa Fe 2009 - L4 2,0L 2,2L 2,4L V6 3,5L; Sonata 2009- L4 2.0L 2,4L V6 3,5L, Tucson 
2009- L4 2,0L 2,4L, Veracruz 2011- V6 3.0, Grandeur HG 2011- V6 3,3L 3,8L, Azera TG 
2011- V6 3,3L 3,8L;
KIA UM090 CH042 für Sorento 2009- V6 3,3L 3,5L 3,8L, Sorento XM 2011- L4 2,4L V6 3,5L, Sportage 
2010- L4 2,0L 2,4L, Forte/Forte Koup 2010- L4 2,0L 2,4L, Optima TF 2011 - L4 2.0L 2,4L, Sedona VQ 
2011- V6 3,5L

Technické vlastnosti: RAVENOL 
ATF SP-IV Fluid nabízí:

 
 
 
 

fenomenální odolnost proti selhání maziva za tvrdých provozních podmínek
dlouhá trvanlivost oleje, prodloužení trvanlivosti převodovky, nabízí delší intervaly výměny 
fenomenální odolnost olejového kalu a usazování usazenin
vynikající ochrana proti korozi, mnohem lepší odolnost proti pěnění také pro plynulé spínání

jako nižší koroze ložisek, pouzder a ozubených kol vynikající 
chování při proudění při nízkých teplotách
konstantní výkon spínacího provozu, optimalizované třecí charakteristiky 
prevence broušení spojky, pokud jde o modulační rotační převod
dlouhá životnost oleje a spojky, nabízí plynulý spínací proces při nízkých teplotách a 
zlepšenou smykovou stabilitu

 
 
 
 
 
 

Podle našeho nejlepšího vědomí všechny informace odrážejí současný stav zjištění a náš vývoj. Změny vyhrazeny. Jakýkoli odkaz na 
normy DIN slouží pouze pro účely popisu výrobku a nepředstavuje záruku. Pokud se vyskytnou problémy, obraťte se na technika.

16.05.19 Stránka 1 ze 2



Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH
Joellenbecker Strasse 2 
33824 Werther

+ 49/5203/9719-0
+ 49/5203/9719-42

Tel .:
Fax.:

- Certifikát / Informace o produktu-

RAVENOL ATF SP-IV Fluid
Umění. 1211107
SYNTETICKÝ Profesionální řada ATF

Technické hodnoty:

Charakteristika Jednotka Data Test podle

Hustota při 20 ° C kg/m³ 838,0 EN ISO 12185

Barva Červené vizuální

Pourpoint ° C - 54 DIN ISO 3016
Všechny uvedené údaje jsou přibližné hodnoty a podléhají obchodním výkyvům.

Speciální převodová kapalina RAVENOL je speciální vývoj pro speciální převodovky a nelze ji zvolit na základě technických parametrů (viskozita atd.). Proto bylo 
rozhodnuto technické údaje neposkytnout.
Vezměte prosím na vědomí: Speciální převodová kapalina RAVENOL se používá výhradně pod původním číslem, jak je uvedeno v informacích o produktu. 
Nejste si jisti správnou převodovou kapalinou, můžete se zeptat ve své garáži nebo u prodejce automobilů ohledně původního typu a čísla originálního 
převodovky OEM nebo se poradit s našimi poradci. Musí být zadán VIN kód (identifikační číslo vozidla) vašeho vozidla. Nesprávné použití speciální 
převodové kapaliny RAVENOL může vést k poruše funkce řazení, zvýšené spotřebě paliva, nežádoucímu prokluzu atd. Způsobit a způsobit selhání 
převodovky.
Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH neručí za poruchy převodovky v případě špatného výběru speciální převodové kapaliny RAVENOL.

Podle našeho nejlepšího vědomí všechny informace odrážejí současný stav zjištění a náš vývoj. Změny vyhrazeny. Jakýkoli odkaz na 
normy DIN slouží pouze pro účely popisu výrobku a nepředstavuje záruku. Pokud se vyskytnou problémy, obraťte se na technika.

16.05.19 Stránka 2 ze 2


